
Adopsjonsskole (adopsjonsbrev 
underskrevet av rektor) 

Ljanselv-vassdraget: 
adopsjonsområder 

Dato adopsjon 
 

Bjørnholt skole 
Rektor Petter Yttereng 
bjornholt@ude.oslo.kommune.no 
Tlf.23 46 35 00 

Gj 2. Gjersrudbekken fra 
Bjørndal rehabiliteringssenter til 
broen ved Ljabruveien nr. 169- 

 
14.03.2008 

Bjørndal skole 
Rektor Mariana Badendyck 
bjorndal@ude.oslo.kommune.no 
Tlf. 23169590 

Gj 3. Gjersrudbekken fra 
Ljabruveien nr. 169-173 til 
Slimeveien 

 
2008 

Seterbråten skole 
Rektor Kristin S. Lyngstad 
seterbraten@ude.oslo.kommune.no 
Tlf. 23169200 
 

Gj 3 b. Bjørndalbekken og 
vannsigene i Seterbråtbekken 
ned til Gjersrudbekken 

 
24.05.2008 

Klemetsrud skole, 
Rektor Espen Tore Mikkelsen 
klemetsrud@ude.oslo.kommune.no 
Tlf.22763380 
 

Gj 4 Gjersrudbekken fra 
Slimeveien til Gjersrudtjern og 
strekningen langs østsiden av 
tjernet til butikken 

 
12.02.2008 

Kastellet skole  
Rektor Torill Røeggen 
kastellet@ude.oslo.kommune.no 
Tlf 23180020 
 

Gj 5 Stensrudbekken og 
Stensrudtjern og ansvar for 
vannkvalitetsmåling i 
Gjersrudtjern og Stensrudtjern, 
tidvis også småbekkene fra 
Grønmo og Åsland 

 
2007 

   
Lusetjern skole, 
Rektor Anne Grete Saarheim 
lusetjern@ude.oslo.kommune.no 
Tlf. 23191700 

Lu 2. Lusetjernbekkens nedre 
løp fra Mosseveien til Holmlia 

 
28.09.2007 

Holmlia skole, 
rektor Lasse Wam 
Holmlia@ude.oslo.kommune.no 
Tlf. 22752900 
 

Lu 3. Lusetjernbekkens kilder, 
småbekkene i strøket mellom 
Holmliaparken og bydelshuset: 
Lusetjernbekkens øvre del, 
Rosenholmbekken og bekken 
som renner sydover fra dammen 
nedenfor kirken 

 
 
 
2007/2008 

Rosenholm skole, 
Rektor Siri Aasland 
Rosenholm@ude.oslo.kommune.no 
Tlf. 23464000 

Lu 4 Åsbekken  
2007/2008 

Hauketo skole, 
Rektor Eli Handeland 
Hauketo@ude.oslo.kommune.no 
Tlf. 22753400 

Prinsdalsbekken (Pr) 
Pr 1 Prinsdalsbekken sydover 
fra Hauketo stasjon 

 
17.01.2007 

Prinsdal skole, 
Rektor Kjersti Vågmo 
Prinsdal@ude.oslo.kommune.no 
Tlf. 23191800 
 

Pr 2 Småbekkene i Grønliåsen 
registreres/vernes og ryddes. 
Prinsdal skole observerer også 
den sørligste delen av 
Prinsdalsbekken mot bygrensen 
 
 
 
 

 
2007 



Munkerud skole, 
rektor Stein Andersen 
munkerud@ude.oslo.kommune.no 
Tlf. 23383550 
 

Lj 4 Fra Engersbråten til 
Leirskallbråten, nord- 
/vestsiden av elva 

 
24.05 2007 

Mortensrud skole 
rektor Leif Arne Eggen 
mortensrud@ude.oslo.kommune.no 
Tlf. 23191600 

Lj 4 b Fra Engersbråten til 
Leirskallbråten syd-/østsiden 
av elva 

 
03.05.2007 

Stenbråten skole, 
rektor Guri Normann 
stenbråten@ude.oslo.kommune.no 
Tlf. 22765100 

Lj 5 Leirskallbråten til 
motorveibroen/E6 

 
06.06.2007 

Lambertseter skole (har ikke adoptert, 
men har ryddet!) 
 

Lj 6. Fra E6/motorveibroen 
til T-banebroen inkl. hele 
Sagløkkaområdet 
 
 

 

Rustad skole 
Rektor Inger Halland 
inger.hallan@ude.oslo.kommune.no 
Tlf. 23386500 

Lj 7. Fra T-banebroen til 
Skraperudtjern og 
Rustadsaga 

 
2007 

Ljan skole, 
rektor Marianne Fiskaa 
ljan@ude.oslo.kommune.no 
Tlf. 22754600 

Lj 1. Fra fisketrappen opp 
Liadalen til 
kruttverksruinene 
(inkl. nedre del av 
Ravnåsbekken 

 
14.05.2007 

Hallagerbakken skole, 
rektor Merete Mohn 
merete.mohn@ude.oslo.kommune.no 
Tlf. 23169350 

Lj 2. Liadalen fra 
kruttverksruinene til 
kulvertåpningen gjennom 
Øvre Ljanskollen 

 
2007 

Steinerskolen på Nordstrand 
nordstrand@steinerskolen.no 
Tlf. 23384790 
 

Lj 2 d. Turvei E9 fra 
trikkesløyfen på Ljabru, ned 
Ljabrubakken og stien 
østover bort til bålstedet 
Slora på begge sider (fra 
steinhvelvbrua mot 
Nordstrandfotografene) 

 
19.01.2009 

Nordstrand skole, 
rektor Anne-Karin Sunde 
nordstrand@ude.oslo.kommune.no 
23384000 

Lj 3. Fra steinhvelvbroen 
ved Ljabru hovedgård til 
Engersbråten, sydsiden av 
elva. Tangenområdet 

 
2007 

Natur videregående skole 
post@natur.vgs.no 
22908600 

Ljanselva fra Hauketo til 
Hallagerbanen (for 
fiskeforedling og naturbruk.) 

2007 

 


